Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017 Ano V - Edição nº 00588 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C04202CA5C0B0392C959F8E30F64DAF

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 3737/2017

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO/FORNECIMENTO Nº 3769/2017
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 3792/2017
CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 3737/2017

• AVISO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 0008/2017
AVISO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº: 0043/2017
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 3.689/2017
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 3.691/2017

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C04202CA5C0B0392C959F8E30F64DAF

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 3737/2017
INEXIGIBILIDADE Nº 0177/2017

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMÉRICA DOURADA. CONTRATADO: EDINÉLIA CARVALHO DO CARMO, INSCRITO
NO CNPJ SOB Nº. 05.355.488/0001-93. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES NA CIDADE DE IRECÊ, DE
ACORDO COM OBJETO CONTRATO. VALOR ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 47.988,00 (QUARENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E
OITENTA E OITO REAIS). DATA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/12/2017. SIGNATÁRIOS: ROSA MARIA DOURADO LOPES – PELA
CONTRATANTE. EDINÉLIA CARVALHO DO CARMO – PELA CONTRATADA.

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO/FORNECIMENTO Nº 3769/2017
DISPENSA Nº 0400/2017

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  DE AMÉRICA DOURADA. CONTRATADO: IREVEL – IRECÊ VEÍCULOS E PEÇAS LTDA,
INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 96.709.134/0001-55. OBJETO: PRESTAÇAÕ DE SERVIÇO COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS NA REVISÃO
OBRIGATÓRIA DA AMAROK, PLACA POLICIAL PKG-3946, CONFORME OBJETO DO CONTRATO. VALOR DO CONTRATO: R$ 1.624,00 (UM
MIL, SEISCENTOS E VINTE  E QUATRO REAIS). DATA ASSINATURA DO CONTRATO: 13/12/2017. SIGNATÁRIOS: ROSA MARIA DOURADO
LOPES – PELA CONTRATANTE. IREVEL – IRECÊ VEÍCULOS E PEÇAS LTDA – PELO CONTRATADO.

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 3792/2017
DISPENSA Nº 0405/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA. CONTRATADO: DILSON PINTO SILVA, INSCRITO NO CPF SOB Nº
202.698.205-82. OBJETO: PRESTAÇAÕ DE SERVIÇO NA CONFECÇÃO DE ESCRITURA PÚBLICA DE COMPRA E VENDA DE UM IMÓVEL DE
2.000 M², CONFORME OBJETO DO CONTRATO. VALOR DO CONTRATO: R$ 3.305,00 (TRÊS MIL, TREZENTOS E CINCO REAIS). DATA
ASSINATURA DO CONTRATO: 18/12/2017. SIGNATÁRIOS: ROSA MARIA DOURADO LOPES – PELA CONTRATANTE. DILSON PINTO SILVA
– PELO CONTRATADO.

CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 3737/2017
INEXIGIBILIDADE Nº 0177/2017

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMÉRICA DOURADA. CONTRATADO: EDINÉLIA CARVALHO DO CARMO, INSCRITO
NO CNPJ SOB Nº. 05.355.488/0001-93. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES NA CIDADE DE IRECÊ, DE
ACORDO COM OBJETO CONTRATO. VALOR ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 47.988,00 (QUARENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E
OITENTA E OITO REAIS). DATA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/12/2017. SIGNATÁRIOS: ROSA MARIA DOURADO LOPES – PELA
CONTRATANTE. EDINÉLIA CARVALHO DO CARMO – PELA CONTRATADA.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D273DF79AC1C01B820C2B1EFB40FA86B

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Outro

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C04202CA5C0B0392C959F8E30F64DAF

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C04202CA5C0B0392C959F8E30F64DAF

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C04202CA5C0B0392C959F8E30F64DAF

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C04202CA5C0B0392C959F8E30F64DAF

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C04202CA5C0B0392C959F8E30F64DAF

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C04202CA5C0B0392C959F8E30F64DAF

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C04202CA5C0B0392C959F8E30F64DAF

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C04202CA5C0B0392C959F8E30F64DAF

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C04202CA5C0B0392C959F8E30F64DAF

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C04202CA5C0B0392C959F8E30F64DAF

		2017-12-20T14:09:50-0300